

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.06 - Program Pembibitan, Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.06.0001 - Kegiatan Penyelenggaraan Pusat Pendidikan dan Latihan Pelajar Daerah (PPLPD)				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>20.775.000</u>
<i>i. kegiatan pplop</i>				<i>1.875.000</i>
<i>petugas lapangan test fisik atlit 5 org x 5 hr</i>	25	Ok	75.000	1.875.000
<i>ii. kegiatan seleksi</i>				<i>18.900.000</i>
<i>a. petugas lapangan 16 cabor x 3 org x 3 hr</i>	144	Ok	75.000	10.800.000
<i>b. petugas tes kesehatan seleksi 10 org x 3 hr</i>	30	Ok	150.000	4.500.000
<i>c. petugas lapangan test fisik seleksi 16 cabor x 1 org x 3 hr</i>	48	Ok	75.000	3.600.000
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>1.370.600.000</u>
<i>i. kegiatan pplop</i>				<i>1.246.400.000</i>
<i>1. siswa pplop tae kwon do pa : 14 or x 12 bln</i>	168	Ob	500.000	84.000.000
<i>2. siswa pplop b.basket pa :12 or x12 bln</i>	144	Ob	500.000	72.000.000
<i>3. siswa pplop s.takraw pi: 12 or x 12 bln</i>	144	Ob	500.000	72.000.000
<i>4. siswa pplop b.voli pi : 12 org x 12 bln</i>	144	Ob	500.000	72.000.000
<i>5. siswa pplop tinju 12 org x 12bln</i>	144	Ob	500.000	72.000.000
<i>6. siswa pplop renang : 13 or x 12 bln</i>	156	Ob	500.000	78.000.000
<i>7 siswa pplop b.voli pa : 12 or x 12 bln</i>	144	Ob	500.000	72.000.000
<i>8. siswa pplop dayung pa : 10 or x 12 bln</i>	120	Ob	500.000	60.000.000
<i>9. siswa pplop angkat besi/berat : 10 or x 12 bln</i>	120	Ob	500.000	60.000.000
<i>10. siswa pplop wushu pa/pi : 9 org x12 bln</i>	108	Ob	500.000	54.000.000
<i>11. siswa pplop judo pa/ pi : 8 org x 12 bln</i>	96	Ob	500.000	48.000.000
<i>12. siswa pplop karate : 10 or x 12 bln</i>	120	Ob	500.000	60.000.000
<i>13. siswa pplop anggar 10 org x 12bln</i>	120	Ob	500.000	60.000.000
<i>14. siswa pplop sepatu roda : 7 org x 12 bln</i>	84	Ob	500.000	42.000.000
<i>15. siswa pplop panjat tebing ; 7 org x 12bln</i>	84	Ob	500.000	42.000.000
<i>16. siswa pplop atletik difabel ; 7 org x 12bln</i>	84	Ob	500.000	42.000.000
<i>17. siswa pplop b. voli pasir pa ; 2 org x 12bln</i>	24	Ob	500.000	12.000.000
<i>18. siswa pplop sepak takraw pa; 2 org x 12bln</i>	24	Ob	500.000	12.000.000
<i>19. siswa pplop gulat ; 1 org x 12bln</i>	12	Ob	500.000	6.000.000
<i>pengganti uang transport guru klas filial 1 keg. x 8 jam x 240 hr</i>	1920	Ob	55.000	105.600.000
<i>pemanggilan dan pemulangan atlet dan pelatih 170 or x 2kl</i>	340	Ob	200.000	68.000.000
<i>pengganti uang transport guru klas filial 1 keg. x 8 jam x 120 hr</i>	960	ob	55.000	52.800.000
<i>iii. kegiatan try out / try in pplop</i>				<i>90.900.000</i>
<i>uang harian try out/in 202 org x 3 hr x 2 kl</i>	1212	Ok	75.000	90.900.000
<i>v. tuan rumah kejurnas</i>				<i>4.500.000</i>
<i>uang harian tim kejurnas anggar jawa tengah 12 org x 5 hr x 1 kgt</i>	60	Ok	75.000	4.500.000
<i>vi.rakor teknis</i>				<i>28.800.000</i>
<i>uang transport 288 org x 1hr</i>	288	Ok	100.000	28.800.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>6.264.000</u>
<i>v.tuan rumah kejurnas</i>				<i>2.000.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
atk keurnas anggar dan voli pasir	1	Ok	2.000.000	2.000.000
vi.rakor teknis				4.264.000
ballpoint 40 pak	40	Pak	30.000	1.200.000
note book 383 bh	383	bh	8.000	3.064.000
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				11.676.000
i. kegiatan pplop				9.676.000
materai (rp.6000) 1000 lb	1000	bh	6.000	6.000.000
materai (rp.3000) 500 lb	500	bh	3.000	1.500.000
belanja paket/pengiriman	136	Ok	16.000	2.176.000
v. tuan rumah keurnas				2.000.000
keurnas anggar	1	paket	1.000.000	1.000.000
keurnas voli pasir	1	paket	1.000.000	1.000.000
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				754.625.000
i. kegiatan pplop				740.825.000
a.pembelian kebutuhan sehari- hari 170 atlit + 32 pelatih x 4 kl(sabun,pasta gigi,sikat gigi,shampo,rinso)	4	Ok	15.150.000	60.600.000
b.pembelian kebutuhan alat kebersihan kamar mandi	1	paket	51.000.000	51.000.000
c.sarana prasarana olahraga				198.000.000
pembuatan lapangan voli pasir	1	paket	198.000.000	198.000.000
d.pembelian alat peraga				431.225.000
1.anggar				32.375.000
senjata floret	1	bh	3.000.000	3.000.000
senjata sabel	2	bh	3.300.000	6.600.000
senjata degen	1	bh	3.100.000	3.100.000
sarung tangan floret	5	bh	200.000	1.000.000
sarung tangan degen	2	bh	200.000	400.000
sarung tangan sabel	3	bh	200.000	600.000
mask wire	6	bh	75.000	450.000
masker sabel	3	bh	1.200.000	3.600.000
masker floret	5	bh	875.000	4.375.000
masker degen	2	bh	875.000	1.750.000
body metalik floret	5	bh	750.000	3.750.000
body metalik sabel	3	bh	850.000	2.550.000
body wire floret	3	bh	150.000	450.000
body wire degen	2	bh	150.000	300.000
body wire sabel	3	bh	150.000	450.000
2.angkat besi				30.000.000
platform latihan	1	bh	30.000.000	30.000.000
keranjang bola	2	bh	800.000	1.600.000
10. atletik diffabel				15.850.000
sepatu sepikes asics	8	bh	1.500.000	12.000.000
ledder agility ate	1	bh	350.000	350.000
start blok ate	1	bh	3.500.000	3.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
3.voli pasir				83.600.000
tiang	2	set	10.000.000	20.000.000
net	2	bh	1.000.000	2.000.000
kursi wasit	2	bh	3.000.000	6.000.000
rood	2	bh	1.000.000	2.000.000
papan scored	2	bh	2.500.000	5.000.000
jaring pelindung	216	meter	225.000	48.600.000
11.bola voli				24.000.000
sepatu tanding,	12	bh	2.000.000	24.000.000
4.dayung				60.000.000
line sport	1	paket	60.000.000	60.000.000
5.panjat tebing				20.200.000
sepatu panjat	7	bh	2.200.000	15.400.000
duck	1	bh	700.000	700.000
magnesium karbonat	10	kg	60.000	600.000
point	3	set	600.000	1.800.000
quick fix	1	bh	1.000.000	1.000.000
stopwatch	2	bh	350.000	700.000
6.renang				28.000.000
vasa trainer pro	1	bh	28.000.000	28.000.000
7. sepak takraw				10.350.000
bola takraw putri	10	bh	125.000	1.250.000
sepatu takraw	14	Pasang	250.000	3.500.000
skipping	6	bh	125.000	750.000
net takraw	2	bh	500.000	1.000.000
leeder (tangga kordinasi)	1	bh	1.000.000	1.000.000
hurgles	4	bh	100.000	400.000
hand pounching pet	3	bh	200.000	600.000
dempel kaki	3	bh	300.000	900.000
stopwatch	1	bh	350.000	350.000
power band set	4	set	150.000	600.000
12.sepatu roda				43.750.000
roda	7	bh	2.500.000	17.500.000
frame	7	bh	3.750.000	26.250.000
8.taekwondo				12.600.000
head guard elektrik	1	set	12.600.000	12.600.000
13.tinju				18.310.000
pucing pad	2	psg	500.000	1.000.000
kicking pad	2	bh	730.000	1.460.000
gloves	6	psg	650.000	3.900.000
headguard	6	bh	650.000	3.900.000
gumshield	12	bh	100.000	1.200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>bandages</i>	24	<i>bh</i>	50.000	1.200.000
<i>cup protector putra</i>	6	<i>bh</i>	150.000	900.000
<i>cup protector putri</i>	6	<i>bh</i>	175.000	1.050.000
<i>punching gloves</i>	6	<i>psg</i>	500.000	3.000.000
<i>stopwatch</i>	2	<i>bh</i>	350.000	700.000
14.karate				32.160.000
<i>sabuk kumite arawaza belt kumite wkf approved</i>	8	<i>bh</i>	280.000	2.240.000
<i>sabuk kata arawaza belt kata wkf approved</i>	4	<i>bh</i>	490.000	1.960.000
<i>hand protector arawaza hanpro wkf approved</i>	8	<i>bh</i>	520.000	4.160.000
<i>skin foot protector arawaza shin instep foot wkf approved</i>	8	<i>bh</i>	850.000	6.800.000
<i>body protector arawaza body protect wkf approved</i>	8	<i>bh</i>	1.450.000	11.600.000
<i>chest protector arawaza chest protect wkf approved</i>	4	<i>bh</i>	950.000	3.800.000
<i>gumshield arawaza gumshield wkf approved</i>	8	<i>bh</i>	200.000	1.600.000
9. gulat				3.455.000
<i>sepatu latihan</i>	1	<i>bh</i>	2.200.000	2.200.000
<i>baju latihan</i>	1	<i>bh</i>	1.255.000	1.255.000
15. wushu				14.975.000
<i>gloves</i>	7	<i>psg</i>	650.000	4.550.000
<i>stopwatch</i>	1	<i>bh</i>	350.000	350.000
<i>bodyprotektor</i>	7	<i>bh</i>	400.000	2.800.000
<i>head guard</i>	7	<i>bh</i>	650.000	4.550.000
<i>gumshield</i>	9	<i>bh</i>	100.000	900.000
<i>bandage</i>	14	<i>bh</i>	50.000	700.000
<i>cup protektor putra</i>	4	<i>bh</i>	150.000	600.000
<i>cup protektor putri</i>	3	<i>bh</i>	175.000	525.000
vi.board rakor teknis				13.800.000
<i>tas rakor</i>	92	<i>bh</i>	150.000	13.800.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>14.500.000</u>
ii. kegiatan seleksi				3.200.000
<i>biaya dokumentasi</i>	4	<i>bh</i>	300.000	1.200.000
<i>biaya dekorasi</i>	1	<i>bh</i>	1.000.000	1.000.000
<i>biaya back droup</i>	1	<i>bh</i>	1.000.000	1.000.000
v. tuan rumah kejurnas				10.000.000
<i>kejurnas anggar</i>	1	<i>Ok</i>	5.000.000	5.000.000
<i>kejurnas voli pasir</i>	1	<i>Ok</i>	5.000.000	5.000.000
vi.rakor teknis				1.300.000
<i>biaya dokumentasi</i>	1	<i>OK</i>	300.000	300.000
<i>biaya dekorasi</i>	1	<i>Ok</i>	1.000.000	1.000.000
<u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u>				<u>8.250.000</u>
<i>kejurnas anggar dan bola voli</i>	1	<i>pkt</i>	8.250.000	8.250.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>80.000.000</u>
i. kegiatan pplop				77.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
biaya obat-obatan siswa pplop				54.000.000
<i>belanja bahan obat obatan</i>	<i>1</i>	<i>pkt</i>	<i>54.000.000</i>	<i>54.000.000</i>
penunjang peratan medis				13.000.000
<i>penunjang peratan medis</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>13.000.000</i>	<i>13.000.000</i>
<i>suplemen atlit</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>10.000.000</i>	<i>10.000.000</i>
v.tuan rumah kejurnas				3.000.000
<i>kejurnas anggar</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>1.500.000</i>	<i>1.500.000</i>
<i>kejurnas voli pasir</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>1.500.000</i>	<i>1.500.000</i>
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>10.000.000</u>
ii. kegiatan seleksi				3.000.000
<i>liputan media cetak seleksi pplop</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>3.000.000</i>	<i>3.000.000</i>
v. tuan rumah kejurnas				6.000.000
<i>kejurnas anggar dan voli pasir</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>6.000.000</i>	<i>6.000.000</i>
vi.rakor teknis				1.000.000
<i>jasa publikasi</i>	<i>1</i>	<i>Ok</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>1.650.100.000</u>
i. kegiatan pplop				1.560.000.000
<i>pelatih 16 org x 12 bln</i>	<i>192</i>	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>576.000.000</i>
<i>assiten pelatih 16 or x 12 bln</i>	<i>192</i>	<i>Ob</i>	<i>2.500.000</i>	<i>480.000.000</i>
<i>pelatih fisik 4 org x 12 bln</i>	<i>48</i>	<i>Ob</i>	<i>2.500.000</i>	<i>120.000.000</i>
<i>dokter 1 or x 12 bln</i>	<i>12</i>	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>36.000.000</i>
<i>psikolog 1org x 12 bln</i>	<i>12</i>	<i>Ob</i>	<i>2.500.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i>binsu 5 or x 12 bln</i>	<i>60</i>	<i>Ob</i>	<i>2.000.000</i>	<i>120.000.000</i>
<i>measure 3 or x 12 bln</i>	<i>36</i>	<i>Ob</i>	<i>2.000.000</i>	<i>72.000.000</i>
<i>pengasuh asrama 4 or x12 bln</i>	<i>48</i>	<i>Ob</i>	<i>2.000.000</i>	<i>96.000.000</i>
<i>jasa hiburan/motivator/spiritual</i>	<i>12</i>	<i>Ob</i>	<i>2.500.000</i>	<i>30.000.000</i>
ii. kegiatan seleksi				69.100.000
kegiatan seleksi atlet pplop				57.600.000
<i>wasit/ juri / tenaga teknis 6 org. x 16 caborx 3 hr</i>	<i>288</i>	<i>Ok</i>	<i>200.000</i>	<i>57.600.000</i>
kegiatan seleksi pelatih pplop				11.500.000
<i>penguji 3 org.</i>	<i>3</i>	<i>Ok</i>	<i>1.500.000</i>	<i>4.500.000</i>
<i>tenaga teknis 10 org x 2 hr</i>	<i>20</i>	<i>Ok</i>	<i>200.000</i>	<i>4.000.000</i>
<i>psikolog 2 org</i>	<i>2</i>	<i>Ok</i>	<i>1.500.000</i>	<i>3.000.000</i>
iii. kegiatan try out / try in pplop				16.000.000
<i>wasit /juri 2 org. x 16 cabor x 2kl</i>	<i>64</i>	<i>Ok</i>	<i>250.000</i>	<i>16.000.000</i>
vi. rakor teknis				5.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	<i>1</i>	<i>Ok</i>	<i>5.000.000</i>	<i>5.000.000</i>
<u>Belanja Jasa Pendidikan Non Formal</u>				<u>504.000.000</u>
i. kegiatan pplop				504.000.000
<i>uang spp</i>	<i>12</i>	<i>Bulan</i>	<i>25.000.000</i>	<i>300.000.000</i>
<i>dukungan sekolah</i>	<i>12</i>	<i>Bulan</i>	<i>17.000.000</i>	<i>204.000.000</i>
<u>Belanja Premi Asuransi Kesehatan Non PNS</u>				<u>241.920.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>i. kegiatan pplop</i>				241.920.000
<i>belanja pelayanan kesehatan 288 or x 12 bl</i>	3456	Ob	70.000	241.920.000
<u>Belanja Cetak</u>				14.570.000
<i>i. kegiatan pplop</i>				13.080.000
<i>-belanja cetak buku pedoman 360 bh x 1 kgt</i>	360	Ok	35.000	12.600.000
<i>-belanja cetak buku laporan 8 bh x 1 kgt</i>	8	Ok	60.000	480.000
<i>ii. kegiatan seleksi</i>				1.490.000
<i>-belanja cetak buku panduan 50 bh x 1 kgt</i>	50	bh	25.000	1.250.000
<i>-belanja cetak buku laporan 4 bh x 1 kgt</i>	4	bh	60.000	240.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				2.650.000
<i>i. kegiatan pplop</i>				2.313.000
<i>foto copy 11565 lembar</i>	11565	bh	200	2.313.000
<i>ii. kegiatan seleksi</i>				337.000
<i>foto copy 1685 lembar</i>	1685	bh	200	337.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				282.000.000
<i>i. kegiatan pplop</i>				237.000.000
<i>sewa tempat lat. pplop b.basket : 12 bln</i>	12	Unit	3.000.000	36.000.000
<i>sewa.temp.lath. pplop balapsepeda : 12 bln</i>	12	Unit	3.000.000	36.000.000
<i>sewa tempat lat. pplop sepakbola : 12 bln</i>	12	Unit	3.000.000	36.000.000
<i>sewa tempat lat. pplop wushu : 12 bln</i>	12	Unit	3.000.000	36.000.000
<i>sewa tempat lat. pplop dayung : 12 bln</i>	12	Unit	3.000.000	36.000.000
<i>sewa tempat lat pplop atletik difabel : 12 bln.</i>	12	Unit	3.000.000	36.000.000
<i>sewa tempat lat pplop voly pasir : 7 bln.</i>	7	unit	3.000.000	21.000.000
<i>ii. kegiatan seleksi</i>				30.000.000
<i>sewa tempat seleksi, gor / lapangan 10 unit x 2 hr x 1 kgt</i>	20	Ok	1.500.000	30.000.000
<i>v tuan rumah kejurnas</i>				15.000.000
<i>voly pasir</i>	5	ok	3.000.000	15.000.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				2.356.950.000
<i>i. kegiatan pplop</i>				2.116.500.000
<i>akomodasi siswa pplop bola basket</i>	12	Bulan	4.500.000	54.000.000
<i>akomodasi siswa pplop wushu</i>	12	Bulan	3.000.000	36.000.000
<i>akomodasi siswa pplop atletik difabel</i>	12	Bulan	2.500.000	30.000.000
<i>akomodasi siswa pplop balapsepeda</i>	12	Bulan	3.000.000	36.000.000
<i>akomodasi siswa pplop dayung</i>	12	Bulan	4.000.000	48.000.000
<i>akomodasi atlet & pelatih 252or x 150 hr</i>	38250	oh	50.000	1.912.500.000
<i>ii. kegiatan seleksi</i>				47.250.000
<i>akomodasi peserta seleksi 300 org x 2 hr</i>	600	Oh	75.000	45.000.000
<i>akomodasi petugas luar kota 15 org x 2 hr</i>	30	Oh	75.000	2.250.000
<i>iii. kegiatan try out / try in pplop</i>				121.200.000
<i>akomodasi try out / try in pplop 202 org x 2 hr x 2 kgt</i>	808	Ok	150.000	121.200.000
<i>iv. pengiriman kejurnas antar pplop</i>				72.000.000
<i>akomodasi pengiriman kejurnas96 org x 5 hr</i>	480	ok	150.000	72.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>34.300.000</u>
<i>vi.rakor teknis</i>				<i>34.300.000</i>
<i> rakor teknis pplp</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>34.300.000</i>	<i>34.300.000</i>
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>770.300.000</u>
<i>i. kegiatan pplop</i>				<i>547.700.000</i>
<i> sewa mobilitas darat atletik difabel 1 unit x 12 bln.</i>	<i>12</i>	<i>Ob</i>	<i>2.100.000</i>	<i>25.200.000</i>
<i> sewa mobilitas darat</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>522.500.000</i>	<i>522.500.000</i>
<i>ii. kegiatan seleksi</i>				<i>9.900.000</i>
<i> sewa mobil pick up 1 unit x 3 hr x 1 kgt</i>	<i>3</i>	<i>unit</i>	<i>500.000</i>	<i>1.500.000</i>
<i> sewa mini bus 4 unit x 3 hr x 1 kgt</i>	<i>12</i>	<i>unit</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i>iii. kegiatan try out / try in pplop</i>				<i>130.200.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus bola basket 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Oh</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibusbola voli putri 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Oh</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus bola voli putra 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Oh</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibustaekwondo 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Oh</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus renang 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Oh</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat sepak takraw 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus dayung 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus karate 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus tinju 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus anggar 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus angkat besi 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus panjat tebing 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus atletik difabel 1 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>6</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>4.200.000</i>
<i> sewa mobilitas darat wushu 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus judo 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i> sewa mobilitas darat minibus sepatu roda 2 unit x 3 hr x 2 kl</i>	<i>12</i>	<i>Ok</i>	<i>700.000</i>	<i>8.400.000</i>
<i>iv. pengiriman kejurmas antar pplop</i>				<i>7.500.000</i>
<i> sewa mobilitas darat 1 unit x 5 hr</i>	<i>5</i>	<i>Ok</i>	<i>1.500.000</i>	<i>7.500.000</i>
<i>v.tuan rumah kejurmas</i>				<i>75.000.000</i>
<i> sewa mobilitas kejurmas anggar dan voli pasir</i>	<i>1</i>	<i>paket</i>	<i>75.000.000</i>	<i>75.000.000</i>
<u>Belanja Sewa Meja Kursi</u>				<u>6.060.000</u>
<i>ii.seleksi pplop</i>				<i>1.280.000</i>
<i> sewa meja 32 unit</i>	<i>32</i>	<i>bh</i>	<i>20.000</i>	<i>640.000</i>
<i> sewa kursi 64 unit</i>	<i>64</i>	<i>bh</i>	<i>10.000</i>	<i>640.000</i>
<i>v. tuan rumah kejurmas</i>				<i>4.780.000</i>
<i> kejurmas anggar + kejurmas voli pasir</i>	<i>1</i>	<i>Ok</i>	<i>4.780.000</i>	<i>4.780.000</i>
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>12.000.000</u>
<i>ii.seleksi pplop</i>				<i>2.000.000</i>
<i> belanja sewa peralatan elektronik</i>	<i>1</i>	<i>Ok</i>	<i>2.000.000</i>	<i>2.000.000</i>
<i>v. tuan rumah kejurmas</i>				<i>10.000.000</i>
<i> kejurmas anggar</i>	<i>1</i>	<i>Ok</i>	<i>5.000.000</i>	<i>5.000.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
kejurnas voli pasir	1	Ok	5.000.000	5.000.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Praktek</u>				<u>13.000.000</u>
ii. kegiatan seleksi				3.000.000
belanja sewa perlengkapan test	1	set	3.000.000	3.000.000
v tuan rumah kejurnas				10.000.000
kejurnas anggar	1	paket	10.000.000	10.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>36.000.000</u>
i. kegiatan pplop				24.000.000
makan minum rapat koordinasi 50 org x 12 bln x 1 kgt	600	dos	25.000	15.000.000
snack rapat koordinasi 50 org x 12 bln x 1 kgt	600	dos	15.000	9.000.000
ii. kegiatan seleksi				4.400.000
seleksi atlet pplop				2.000.000
makan minum rapat koordinasi 50 org x 1 kgt	50	dos	25.000	1.250.000
snack rapat koordinasi 50 org x 1 kgt	50	dos	15.000	750.000
seleksi pelatih pplop				1.600.000
makan minum rapat koordinasi 40 org x 1 kgt	40	dos	25.000	1.000.000
snack rapat koordinasi 40 org x 1 kgt	40	dos	15.000	600.000
test kesehatan pplop				800.000
makan minum rapat koordinasi 20 org x 1 kgt	20	dos	25.000	500.000
snack rapat koordinasi 20 org x 1 kgt	20	dos	15.000	300.000
v. tuan rumah kejurnas				6.000.000
rapat koordinasi kejurnas anggar 40 org x 3 kl	120	dos	25.000	3.000.000
rapat koordinasi kejurnas voli pasir 40 org x 3 kl	120	dos	25.000	3.000.000
vi.rakor teknis				1.600.000
makan minum rapat persiapan 20 pak x 2	40	dos	25.000	1.000.000
snack rapat persiapan 20 pak x 2	40	dos	15.000	600.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>5.809.230.000</u>
i. kegiatan pplop				5.540.370.000
konsumsi				4.381.920.000
1. siswa pplop b.basket pa :12 or x 358 hr	4296	Ok	60.000	257.760.000
2. siswa pplop s.takraw pi: 12 org x 358 hr	4296	Ok	60.000	257.760.000
3. siswa pplop dayung pa : 10 org x 358 hr	3580	Ok	60.000	214.800.000
4. siswa pplop b.voli pa : 12 org x 358 hr	4296	Ok	60.000	257.760.000
5. siswa pplop tae kwon do pa : 14 or x 358 hr	5012	Ok	60.000	300.720.000
6. siswa pplop renang : 13 or x 358 hr	4654	Ok	60.000	279.240.000
7. siswa pplop angkat besi/berat : 10 or x 358 hr	3580	Ok	60.000	214.800.000
8. siswa pplop wushu pa/pi : 9 or x 358 hr	3222	Ok	60.000	193.320.000
9. siswa pplop judo pa/ pi : 8 org x 358 hr	2864	Ok	60.000	171.840.000
10. siswa pplop karate : 10org x 358 hr	3580	Ok	60.000	214.800.000
11. siswa pplop b.voli pi : 12 org x 358 hr	4296	Ok	60.000	257.760.000
12. siswa pplop tinju : 12 org x 358 hr	4296	Ok	60.000	257.760.000
13. siswa pplop anggar : 10 org x 358 hr	3580	Ok	60.000	214.800.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
14. siswa pplop panjat tebing:7 org x 358 hr	2506	Ok	60.000	150.360.000
15. siswa pplop sepatu roda: 7 org x 358 hr	2506	Ok	60.000	150.360.000
16. siswa pplop atletik difabel : 7 org x 358 hr	2506	Ok	60.000	150.360.000
17.siswa pplop voli pasir : 2 org x 358 hr	716	Ok	60.000	42.960.000
18.siswa pplop sepak takraw pa: 2 org x 358 hr	716	Ok	60.000	42.960.000
19.siswa pplop gulat: 1 org x 358 hr	358	Ok	60.000	21.480.000
20. pelatih dan assiten pelatih pplpd 34 org x 358 hr	12172	Ok	60.000	730.320.000
snack				1.100.850.000
1. siswa pplop b.basket pa :12 or x 358 hr	4296	Ok	15.000	64.440.000
2. siswa pplop s.takraw pi: 12 org x 358 hr	4296	Ok	15.000	64.440.000
3. siswa pplop dayung pa : 10 org x 358 hr	3580	Ok	15.000	53.700.000
4. siswa pplop b.voli pa : 12 org x 358 hr	4296	Ok	15.000	64.440.000
5. siswa pplop tae kwon do pa : 14 or x 358 hr	5012	Ok	15.000	75.180.000
6. siswa pplop renang : 13 or x 358 hr	4654	Ok	15.000	69.810.000
7. siswa pplop angkat besi/berat : 10 or x 358 hr	3580	Ok	15.000	53.700.000
8. siswa pplop wushu pa/pi : 9 or x 358 hr	3222	Ok	15.000	48.330.000
9. siswa pplop judo pa/ pi :8 org x 358 hr	2864	Ok	15.000	42.960.000
10. siswa pplop karate : 10 org x 358 hr	3580	Ok	15.000	53.700.000
11. siswa pplop b.voli pi : 12 org x 358 hr	4296	Ok	15.000	64.440.000
12. siswa pplop tinju : 12 org x 358 hr	4296	Ok	15.000	64.440.000
13. siswa pplop anggar : 10 org x 358 hr	3580	Ok	15.000	53.700.000
14. siswa pplop panjat tebing:7 org x 358 hr	2506	ok	15.000	37.590.000
15. siswa pplop sepatu roda: 7 org x 358 hr	2506	Ok	15.000	37.590.000
16. siswa pplop atletik difabel : 7org x 358 hr	2506	Ok	15.000	37.590.000
17.siswa pplop voli pasir : 2 org x 358 hr	716	Ok	15.000	10.740.000
18.siswa pplop sepak takraw pa: 2 org x 358 hr	716	Ok	15.000	10.740.000
19.siswa pplop gulat: 1 org x 358 hr	358	Ok	15.000	5.370.000
20. pelatih dan assiten pelatih pplpd 34 org x 358 hr	12530	Ok	15.000	187.950.000
air galon				57.600.000
air galon 320 galon x 12 bln	3840	Ok	15.000	57.600.000
ii. kegiatan seleksi				96.750.000
kegiatan seleksi atlet pplop				81.000.000
makan minum peserta & petugas 300org x 3hr x 1 kgt	900	Ok	75.000	67.500.000
snack peserta & petugas 300org x 3hr x 1 kgt	900	Ok	15.000	13.500.000
kegiatan seleksi pelatih pplop				9.000.000
makan minum petugas dan peserta 50 org x 2hr x 1 kgt	100	Ok	75.000	7.500.000
snack peserta & petugas 50 org x 2hr x 1 kgt	100	Ok	15.000	1.500.000
kegiatan test fisik pplop				6.750.000
makan minum petugas/panitia 25 org x 3hr x 1 kgt	75	Ok	75.000	5.625.000
snack peserta & petugas 25 org x 3hr x 1 kgt	75	Ok	15.000	1.125.000
iii. kegiatan try out / try in pplop				127.260.000
try out pplop				109.080.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>makan minum try out 202 org x 3 hr x 2 kl</i>	1212	Ok	75.000	90.900.000
<i>penyegar try out 202 org x 3 hr x2kl</i>	1212	Ok	15.000	18.180.000
try in pplop				18.180.000
<i>makan minum try in 202 org x 1 hr x 1 kl</i>	202	Ok	75.000	15.150.000
<i>penyegar try in 202 org x 1 hr x1kl</i>	202	Ok	15.000	3.030.000
iv. kegiatan pengiriman kejurnas antar pplop				43.200.000
<i>makan minum kejurnas 96 org x 5 hr x 1 kgt</i>	480	Ok	75.000	36.000.000
<i>penyegar kejurnas 96org x 5 hr</i>	480	Ok	15.000	7.200.000
v. tuan rumah kejurnas				1.650.000
<i>penyegar kejurnas cabor anggar 12 org x 5 hr x 1 kgt</i>	60	Ok	15.000	900.000
<i>penyegar kejurnas cabor voli pasir 10org x 5 hr x 1 kgt</i>	50	Ok	15.000	750.000
<u>Belanja Pakaian Olahraga</u>				<u>368.400.000</u>
i. kegiatan pplop				353.850.000
belanja pakaian olahraga pplop				245.050.000
<i>a. training pack 219 org</i>	219	set	250.000	54.750.000
<i>b. kaos 219 org x 2 buah</i>	438	bh	75.000	32.850.000
<i>c. sepatu 219 org x 1 psg</i>	219	Pasang	350.000	76.650.000
<i>d. handuk 202 org x 2 bh</i>	404	bh	75.000	30.300.000
<i>e. kaos kaki 202 org x 2 bh</i>	404	bh	25.000	10.100.000
<i>f. tas punggung 202 org x 1 bh</i>	202	bh	200.000	40.400.000
seragam tanding/latihan				108.800.000
<i>a. seragam bola basket 12 or x 1 stel</i>	12	stel	200.000	2.400.000
<i>b. sepak takraw putri 12 or x 1stel</i>	12	stel	200.000	2.400.000
<i>c. dayung 10 org x 1 stel</i>	10	stel	200.000	2.000.000
<i>d. bola voli putra 12 org. x1 stel</i>	12	stel	200.000	2.400.000
<i>e. taekwondo 14 org x 1 stel</i>	14	stel	1.300.000	18.200.000
<i>f. renang 13 org x 1 stel</i>	13	stel	500.000	6.500.000
<i>g. angkat besi 10 org x 1 stel</i>	10	stel	1.600.000	16.000.000
<i>h. wushu 9org x 1 stel</i>	9	stel	1.000.000	9.000.000
<i>i. judo 8 org x 1stel judoki white / blue</i>	8	stel	2.000.000	16.000.000
<i>j. karate 8 org x 1 stel karate - gi kumite arawaza onyx air white wkf approved</i>	8	stel	2.000.000	16.000.000
<i>karate 2 org x 1 stel karate - gi kata arawaza amber evolution wkf approved</i>	2	stel	2.000.000	4.000.000
<i>k. bola voli puteri 12 org x 1 stel</i>	12	stel	200.000	2.400.000
<i>l. tinju 12 org x 1 stel</i>	12	stel	200.000	2.400.000
<i>m. anggar 10 org x 1 stel</i>	10	stel	200.000	2.000.000
<i>n. sepatu roda 7 org x 1 stel</i>	7	stel	500.000	3.500.000
<i>o. pajat tebing 7 org x 1 stel</i>	7	stel	200.000	1.400.000
<i>p. atletik difabel 7 org x1 stel</i>	7	stel	200.000	1.400.000
<i>q. sepak takraw pa 2 or x 1 stel</i>	2	stel	200.000	400.000
<i>r. voli pasir 2 org x 1 stel</i>	2	stel	200.000	400.000
ii. kegiatan seleksi				11.250.000
<i>kaos 150 bh</i>	150	bh	75.000	11.250.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>v. tuan rumah kejurnas</i>				3.300.000
<i>kejurnas anggar</i>	24	<i>bh</i>	75.000	1.800.000
<i>kejurnas voli pasir</i>	20	<i>bh</i>	75.000	1.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>59.730.000</u>
<i>i. kegiatan pplop</i>				49.540.000
<i>uang harian</i>	82	<i>Oh</i>	370.000	30.340.000
<i>penginapan</i>	29	<i>Oh</i>	450.000	13.050.000
<i>bbm</i>	41	<i>Oh</i>	150.000	6.150.000
<i>vi rakor teknis</i>				10.190.000
<i>perjalanan dinas rakor teknis</i>	1	<i>Ok</i>	10.190.000	10.190.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>496.660.000</u>
<i>iii. kegiatan try out</i>				70.400.000
<i>uang harian</i>	96	<i>Oh</i>	450.000	43.200.000
<i>penginapan</i>	32	<i>Oh</i>	450.000	14.400.000
<i>bbm</i>	32	<i>Oh</i>	400.000	12.800.000
<i>v. tuan rumah kejurnas</i>				12.560.000
<i>tiket pesawat koordinasi kejurnas anggar +kejurnas voli pasir</i>	4	<i>Ok</i>	2.000.000	8.000.000
<i>uang harian 8 org x 1hr</i>	8	<i>Oh</i>	570.000	4.560.000
<i>iv. kegiatan pengiriman kejurnas antar pplop</i>				413.700.000
<i>pengiriman</i>				367.500.000
<i>uang harian 96 org x 5 hr</i>	480	<i>Ok</i>	100.000	48.000.000
<i>transport</i>	96	<i>Ok</i>	3.000.000	288.000.000
<i>transport lokal 9unit x 5 hr</i>	45	<i>Ok</i>	700.000	31.500.000
<i>monev</i>				46.200.000
<i>uang harian 2 org x 3 hr x 6kl</i>	36	<i>Oh</i>	450.000	16.200.000
<i>penginapan 2 org x 2 hr x 6 kl</i>	24	<i>Oh</i>	450.000	10.800.000
<i>tiket pesawat 2 org x 3kl</i>	6	<i>oh</i>	2.500.000	15.000.000
<i>transport lokal 1unit x 3 hr x 3kl</i>	6	<i>Oh</i>	700.000	4.200.000
<u>Belanja perjalanan dinas luar negeri</u>				<u>65.440.000</u>
<i>pengiriman tray out</i>				65.440.000
<i>pengiriman tray out pplp</i>	1	<i>tahun</i>	65.440.000	65.440.000
Jumlah				15.000.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005